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Svar til Barneombudet vedrørende spørretimespørsmål nr 9

Jeg viser til brev fra Barneombudet 13. juni 2017 om spørretimen 24.05.17, der

representanten Anne Tingelstad Wøien sfilte meg spørsmål om PP-tjenesten

Både Barneombudets rapport "Uten mål og mening?" og Fylkesmennenes tilsyn 2016 viser

at det er utfordringer i PP-tjenesten. Jeg pekte i mitt svar i spørretimen på ekspertgruppen for

barn og unge med behov for særskilt tilrettelegging. Våren 2018 vil den komme med klare

råd til både sentrale og lokale myndigheter, som blir viktige å vurdere nærmere. Samtidig sa

jeg at jeg også vil kunne vurdere tiltak før ekspertgruppen skal levere sin rapport.

Departementet ser nå nærmere på kvalitetsutfordringene ved PP-tjenesten, og på mulige

tiltak som kan støtte opp under PP-tjenestens arbeid med sakkyndige vurderinger og

skolenes arbeid med enkeltvedtak og individuelle opplæringsplaner. Utdanningsdirektoratet

har som kjent betydefige oppgaver på implementeringssiden, med embetsstyringen av

Fylkesmannen og etatsstyringen av Statped. Direktoratet blir derfor trukket aktivt med i

arbeidet.

Utdanningschrektoratet har også ansvaret for sekretariatet for ekspertgruppen, så selv om jeg

vil kunne komme med initiativ til høsten, skal det legges til rette for en chalog med

ekspertgruppen underveis.

I brevet har Barneombudet til slutt et konkret spørsmal til en uttalelse jeg hadde i

spørretimen. Her må jeg nok innrømme at jeg dessverre forsnakket meg. Det jeg mente å si,

var at Utdanningsdirektoratet i samarbeid med KS har utviklet veiledende kvalitetskriferier,

ikke kvalitetsforskriffer, for å bidra til kvaliletsutvikling i PP-tjenesten.
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De veiledende kvahletskriteriene er gjort kjent for PP-tjenesten og ligger også tilgjengehg på

Utdanningsdirektoratets nettside. Jeg har for øvrig bedt Utdanningsdirektoratet følge opp
hvordan det arbeides med forståelsen og oppfølgingen av disse kriteriene.
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